
お詫び

記

販売エリア
　　愛知県・岐阜県のコープあいち、コープぎふの各店舗

対象商品
せいきょう牛乳（低温殺菌）１０００ｍｌ（紫）

誤 消費期限 ２２．０８．２９
製造日　　２２．０８．１９

正 消費期限 ２２．０８．２４
製造日　　２２．０８．１９

お問い合わせ先及び送付先

５０１－３７５６　岐阜県美濃市生櫛４７２

美濃酪農農業協同組合連合会　営業部

電話　０５７５－３３－４４５５（受付時間８：３０～２０：００）

Email：mail@minoraku.or.jp

以上

代表理事会長　清水　清人　　

　今後この様な事が無いよう、一層管理体制を強化し、安心・安全な製品作りに努めてまいりま
すので、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　このたび、令和４年８月１９日製造の「せいきょう牛乳（低温殺菌）１０００ｍｌ」に於きまして、消
費期限を２０２２年８月２４日のところ誤って２０２２年８月２９日と印字した製品が製造され出荷
されていることが判明致しました。

　お客様にご迷惑とご心配をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。お客様の
安全を最優先に、当該商品を回収させて頂きたく存じますので、ご購入いただいた商品をご確
認の上、該当する場合は下記宛にご一報頂きますようお願いいたします。

令和４年８月２２日　　　　　　　　
美濃酪農農業協同組合連合会


